
         22-26 MAYIS AVRUPA HALK SAĞLIĞI HAFTASI 

AYDIN ADNAN MENDERES ÜNİVERSİTESİ TIP FAKÜLTESİ 

              

                      2. GÜN ETKİNLİKLERİ RAPORU 

 Avrupa Halk Sağlığı Haftası bu yıl 22 Mayıs-26 Mayıs 2023 tarihleri arasında Avrupa ile aynı 

anda ve aynı temalar ile kutlanmaya başlandı. Bu hafta Avrupa Halk Sağlığı Derneği (EUPHA) 

tarafından düzenlenmektedir. 

Bu yıl haftanın ana teması ‘Halk sağlığı: Küresel sorunlar, yerel eylemler’ olarak duyurulmuştur. 

23 Mayıs’ın teması ‘ Sağlıkta Farklılıklar ‘ gününde Aydın Adnan Menderes Üniversitesi Tıp 

Fakültesi Halk Sağlığı Anabilim Dalı’ndan Arş. Gör. Dr. Eda ÇELİK ve Arş. Gör. Dr. Hüseyin Tolga 

ATIŞ, Prof. Dr. Filiz ABACIGİL danışmanlığında etkinliklerin koordinasyonundan sorumlu 

olmuştur.  

Etkinlik kapsamında 23 Mayıs 2023, 10:00-12:00 saatleri arasında üniversitemiz tıp fakültesi 5. 

ve 6. Sınıf öğrencileri, hastanemiz girişine kurulan ‘Sağlıkta Farklılıklar’ temalı stantta görev 

almıştır. Bu etkinliğimizin amacı tıp fakültesi öğrencileri tarafından halka ‘Sağlıkta Farklılıklar’ 

hakkında bilgi verilmesidir.  Öğrenciler Aydın İl Sağlık Müdürlüğü’nden günün temasına uygun 

olarak temin edilen broşürlerin dağıtılmasını sağlamış olup, aynı zamanda isteyen kişilere kadın 

sağlığı, kadına şiddet, yaş temelli ayrımcılık, sağlıkta sosyoekonomik eşitsizlikler, yeti yitimi olan 

bireylerin gereksinimleri hakkında bilgilendirme yapmıştır. 



 

 

 

 
 Günün ikinci etkinliği kapsamında 20.00-21.00 saatleri arasında Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi 

Halk Sağlığı Anabilim Dalı’nda görev yapan Prof. Dr. Dilek ASLAN’nın kolaylaştırıcılığını sağladığı, Aydın 

Menderes Üniversitesi ve Hacettepe üniversitesi Halk Sağlığı A.D’nda görevli Dr. Anıl BAŞPINAR, Dr. 



Deren ÖZYÜREK UCAEL, Dr. Eda ÇELİK, Dr. Gökçe UĞURLU, Dr. Hüseyin Tolga ATIŞ ve Dr. Mesut Hayri 

ÖZTÜRK’ün konuşmacı olarak katıldığı, ‘Sağlıkta Farklılıklar’ temalı bir webinar gerçekleştirildi. 

Webinarda Sağlıkta Sosyoekonomik Eşitsizlikler, Kültürel Olarak Duyarlı Sağlık Hizmeti Sağlama, Yaş 

Temelli Ayrımcılık, Yeti Yitimi Olan Bireylerin Gereksinimlerini Anlamak, Kadın Sağlığı, Sağlıkta Ön Yargı 

ve Kesişen Kimlikler alt başlıkları konuşuldu. 

 

 



 


